

Dejong Byg ApS

Egebjergvej 11
3200 Helsingør
CVR-nr. 39 21 37 10

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. december 2021

Dirigent

Mikkel Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Dejong Byg ApS
Egebjergvej 11
3200 Helsingø

CVR-nr.	39 21 37 10
Stiftelsesdato:	4. januar 2018
Hjemstedskommune:	Helsingø
Regnskabsår:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Mikkel Jensen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. december 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 241 t.kr., anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

- Selskabet har ikke været nævneværdigt påvirket af coronapandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	502.766	642.327
1 Personaleomkostninger	-176.588	-475.228
Resultat af ordinær drift	326.178	167.099
Finansielle omkostninger	-7.066	-2.535
Resultat før skat	319.112	164.564
2 Skat af årets resultat	-77.627	-36.586
ÅRETS RESULTAT	241.485	127.978
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	56.500	
Overført resultat til næste år	184.985	
Resultatdisponering i alt	241.485	

Balance

Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.758	40.607
Andre tilgodehavender	40.000	0
3 Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse	0	23.316
Tilgodehavender i alt	51.758	63.923
Likvide beholdninger	581.626	363.294
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	633.384	427.217
AKTIVER I ALT	633.384	427.217

Balance**Passiver**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	267.990	83.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	56.500
EGENKAPITAL I ALT	374.490	189.505
4 Skyldig skat (langfristet)	80.778	38.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.778	38.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Selskabsskat	38.595	4.519
Anden gæld	107.736	179.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.785	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.116	199.370
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	258.894	237.712
PASSIVER I ALT	633.384	427.217
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Saldo primo	83.005	11.527
Årets resultat	184.985	71.478
Saldo ultimo	267.990	83.005
Foreslået udbytte		
Saldo primo	56.500	0
Udbytte	56.500	56.500
Betalt udbytte	-56.500	0
Saldo ultimo	56.500	56.500

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	169.272	472.272
Andre omkostninger til social sikring	4.117	2.956
	<u>173.389</u>	<u>475.228</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	77.374	36.586
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	253	0
	<u>77.627</u>	<u>36.586</u>
3 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos kapitalejere	0	23.316
	<u>0</u>	<u>23.316</u>

Der har i sidste regnskabsperiode været et ulovligt aktionærlån. Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% pt. svarende til 10%. Lånet er i årets løb blevet indfriet.

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.06.2021	2021/22	del	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat	119.373	38.595	80.778	0
	<u>119.373</u>	<u>38.595</u>	<u>80.778</u>	<u>0</u>
5 Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået en leasingaftale med månedlig ydelse på 3 t.kr.				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				
